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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

50m, M11 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 992 Anstötz Nils 2006 Freie Waldorfschule Gütersloh 7,57
2 993 Bärenwaldt Tim 2007 Brackweder Gymnasium 7,83
3 997 Krüger Laurin 2006 Brackweder Gymnasium 8,01
4 947 Gockel Lucas 2006 Helmholtz-Gymnasium 8,06
5 961 Klingbeil Jakob 2007 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 8,52

50m, M11 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 993 Bärenwaldt Tim 2007 Brackweder Gymnasium 7,94 q
2 947 Gockel Lucas 2006 Helmholtz-Gymnasium 8,15 q
3 994 Pietsch Felix 2007 Brackweder Gymnasium 9,24

999 Richard Leif 2006 Brackweder Gymnasium ab.

Lauf 2 von 3

1 992 Anstötz Nils 2006 Freie Waldorfschule Gütersloh 7,72 q
2 995 Bomke Mika 2007 Brackweder Gymnasium 8,74

998 Sahveranov Tim 2006 Brackweder Gymnasium ab.

Lauf 3 von 3

1 997 Krüger Laurin 2006 Brackweder Gymnasium 8,03 q
2 961 Klingbeil Jakob 2007 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 8,43 q
3 960 Redeker Matthis 2007 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 8,68
4 996 Chabowski Charek 2007 Brackweder Gymnasium 9,12

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede
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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

50m, W11 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 944 Williams Kike 2006 Helmholtz-Gymnasium 7,85
2 898 Heitmann Emily 2006 Brackweder Gymnasium 8,29
3 945 Puissant Noa 2006 Helmholtz-Gymnasium 8,36
4 897 Muchoki Gladys 2006 Brackweder Gymnasium 8,40
5 896 Geppert Mia 2007 Brackweder Gymnasium 8,41

50m, W11 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 944 Williams Kike 2006 Helmholtz-Gymnasium 7,78 q
2 898 Heitmann Emily 2006 Brackweder Gymnasium 8,28 q
3 896 Geppert Mia 2007 Brackweder Gymnasium 8,45 q

Lauf 2 von 2

1 945 Puissant Noa 2006 Helmholtz-Gymnasium 8,32 q
2 897 Muchoki Gladys 2006 Brackweder Gymnasium 8,40 q
3 946 Abendroth Cosma 2006 Helmholtz-Gymnasium 8,46
4 967 Marx Lena Sophie 2007 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 8,47

75m, M12 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 891 Payandeh Mohammad 2005 Brackweder Gymnasium 10,88
2 893 Jedamzik Marlon 2005 Brackweder Gymnasium 12,35
3 892 Bollbrinker Ben 2005 Brackweder Gymnasium 12,68
4 962 Marx David Cedric 2005 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 12,82
5 890 Vlachos Alexandros 2005 Brackweder Gymnasium 14,06

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede
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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

75m, M12 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 891 Payandeh Mohammad 2005 Brackweder Gymnasium 10,97 q
2 893 Jedamzik Marlon 2005 Brackweder Gymnasium 12,27 q
3 892 Bollbrinker Ben 2005 Brackweder Gymnasium 12,73 q
4 962 Marx David Cedric 2005 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 13,42 q
5 890 Vlachos Alexandros 2005 Brackweder Gymnasium 13,91 q

Lauf 2 von 2

941 Becker Nick 2005 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
939 Kaciev Mohammed 2005 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
938 Erdem Alperen 2005 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
940 Litschewski Erik 2005 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

75m, W12 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 968 Köppe Ramani 2005 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 10,87
2 889 Bich Viola 2005 Brackweder Gymnasium 11,34
3 727 Schöning Luisa 2005 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 11,65
4 949 Aach Maxi 2005 Helmholtz-Gymnasium 11,79
5 900 Heitmann Paula 2005 Brackweder Gymnasium 12,96

75m, W12 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 889 Bich Viola 2005 Brackweder Gymnasium 11,37 q
2 727 Schöning Luisa 2005 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 11,85 q
3 900 Heitmann Paula 2005 Brackweder Gymnasium 13,09 q

942 Brem Vana 2005 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

Lauf 2 von 2

1 968 Köppe Ramani 2005 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 11,06 q
2 949 Aach Maxi 2005 Helmholtz-Gymnasium 11,90 q
3 991 Khudur Lora 2005 Hauptschule Jöllenbeck 13,38

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede
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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

75m, M13 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 963 Klingbeil Felix 2004 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 11,14
2 964 Brinkmeyer Benedikt 2004 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 11,91

75m, M13 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 963 Klingbeil Felix 2004 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 10,94 q
2 964 Brinkmeyer Benedikt 2004 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 11,64 q

943 Lienenlücke Timo 2004 Anne-Frank-Schule Gütersloh ab.
933 Riffelmann Ben 2004 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

Lauf 2 von 2

935 Fazlija Alischan 2004 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
934 Fiorito Giuliano 2004 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
932 Karabela Tamer 2004 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
931 Othmann Ali 2004 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
930 Stritzke Steven 2004 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

75m, W13 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 732 Cremer Leonie 2004 Brackweder Gymnasium 11,06
2 734 Yildirim Selima 2004 Brackweder Gymnasium 11,50
3 990 Hussein Gizla 2004 Hauptschule Jöllenbeck 13,55

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede
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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

75m, W13 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 732 Cremer Leonie 2004 Brackweder Gymnasium 11,05 q
2 990 Hussein Gizla 2004 Hauptschule Jöllenbeck 13,72 q

739 Buchholz Jana 2004 Brackweder Gymnasium ab.
936 Chamali Ikram 2004 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

Lauf 2 von 2

1 734 Yildirim Selima 2004 Brackweder Gymnasium 11,43 q
737 Hoffmann Celine 2004 Brackweder Gymnasium ab.
952 Deppe Desiree 2004 Helmholtz-Gymnasium ab.
937 Vural Natalie 2004 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

100m, M14 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Wind:  I:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 966 Blome Lasse 2003 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 13,00
2 955 Ludewig Timo 2003 Helmholtz-Gymnasium 13,11
3 978 Sulijeviq Elvis 2003 Hauptschule Jöllenbeck 15,66

965 Köppe Rathna 2003 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen ab.

100m, M14 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +0,5 m/s

1 966 Blome Lasse 2003 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 12,73 q
2 955 Ludewig Timo 2003 Helmholtz-Gymnasium 12,94 q
3 965 Köppe Rathna 2003 Friedrich-v-Bodelschwingh Schulen 13,83 q
4 978 Sulijeviq Elvis 2003 Hauptschule Jöllenbeck 15,04 q

Lauf 2 von 3 Wind: 0,0 m/s

924 Gojowczyk Nico 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
923 Abursu Enis 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
922 Hinz Can 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
921 Hauramany Lau 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
920 Wille Mika 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

Es qualifizieren sich die 5  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede
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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

100m, M14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3 Wind: 0,0 m/s

928 Sakca Abursu 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
927 Sari Islam 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
926 Kuka Mathis 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
925 Sever Elyesa 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

100m, W14 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,2 m/s

1 954 Tiesmeyer Lena 2003 Helmholtz-Gymnasium 15,01
2 987 Weber Cherine 2003 Hauptschule Jöllenbeck 16,62
3 988 Murad Mato Walia 2003 Hauptschule Jöllenbeck 17,15
4 989 Qasim Idan Asia 2003 Hauptschule Jöllenbeck 18,42

aW 698 Frank Katharina 2003 TSVE Bielefeld 13,64

100m, W14 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: 0,0 m/s

1 929 Bieler Emma 2003 Martin-Niemöller-Gesamtschule 13,64 q
2 954 Tiesmeyer Lena 2003 Helmholtz-Gymnasium 14,59 q
3 987 Weber Cherine 2003 Hauptschule Jöllenbeck 16,20 q
4 988 Murad Mato Walia 2003 Hauptschule Jöllenbeck 16,98 q
5 989 Qasim Idan Asia 2003 Hauptschule Jöllenbeck 18,50 q

Lauf 2 von 2 Wind: 0,0 m/s

698 Frank Katharina 2003 TSVE Bielefeld ab.

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede
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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

100m, M15 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:+0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,3 m/s

1 895 Krüger Mathis 2002 Brackweder Gymnasium 12,66
2 975 Eichert Fabian 2002 Hauptschule Jöllenbeck 14,06
3 894 Raid Rajahn 2002 Brackweder Gymnasium 14,26
4 977 Beyar Jnde Honar 2002 Hauptschule Jöllenbeck 14,30
5 976 Qasin Idan Qasin 2002 Hauptschule Jöllenbeck 15,20

100m, M15 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 975 Eichert Fabian 2002 Hauptschule Jöllenbeck 14,08 Q
2 894 Raid Rajahn 2002 Brackweder Gymnasium 14,32 Q

956 Kücük Emre 2002 Helmholtz-Gymnasium ab.

Lauf 2 von 4 Wind: 0,0 m/s

1 895 Krüger Mathis 2002 Brackweder Gymnasium 12,46 Q
2 977 Beyar Jnde Honar 2002 Hauptschule Jöllenbeck 14,33 Q
3 976 Qasin Idan Qasin 2002 Hauptschule Jöllenbeck 15,00 Q

Lauf 3 von 4 Wind: 0,0 m/s

913 Turda Benjamin 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
911 Schäfers Luca 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
910 Duneka Kevin 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
909 Driftmann Mike 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
912 Schabeert Maximilian 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

Lauf 4 von 4 Wind: 0,0 m/s

916 Weidemann Marlon 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
915 Alptekin Adnan 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
914 Kumar Tarun 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede
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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

100m, W15 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Wind:  I:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,2 m/s

1 985 Mucaj Marlene 2002 Hauptschule Jöllenbeck 17,01

100m, W15 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: 0,0 m/s

1 985 Mucaj Marlene 2002 Hauptschule Jöllenbeck 17,08 q

Lauf 2 von 2 Wind: 0,0 m/s

919 Fall Maren 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
918 Josifovic Melisa 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
917 Kartal Semanur 2002 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

100m, M16 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Wind:  I:+0,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,6 m/s

1 972 Neamat Mehvan 2001 Hauptschule Jöllenbeck 13,34
2 974 Baker Anwar 2001 Hauptschule Jöllenbeck 13,75
3 973 Ouyebuch Ejike Donaus 2001 Hauptschule Jöllenbeck 14,20

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede
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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

100m, M16 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: 0,0 m/s

1 972 Neamat Mehvan 2001 Hauptschule Jöllenbeck 13,39 Q
2 974 Baker Anwar 2001 Hauptschule Jöllenbeck 13,69 Q
3 973 Ouyebuch Ejike Donaus 2001 Hauptschule Jöllenbeck 14,08 Q

959 Stoll Maik 2001 Helmholtz-Gymnasium ab.
958 Bunte Dominik 2001 Helmholtz-Gymnasium ab.

Lauf 2 von 3 Wind: 0,0 m/s

903 Polat Hüseyin 2001 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
902 Haile Noah 2001 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
901 Yildiz Siyabend 2001 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

Lauf 3 von 3 Wind: 0,0 m/s

907 Rajaratman Arushan 2001 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
906 Kein Valentin 2001 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
905 Olender Konrad 2001 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.
904 Altundas Cengizhan 2001 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

100m, W16 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Wind:  I:+0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,2 m/s

1 981 Aba Zilan 2001 Hauptschule Jöllenbeck 16,11
2 983 Sharaf Azesa 2001 Hauptschule Jöllenbeck 16,78

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede



Gedruckt am 02.10.2017 um 15:59 Seite 10

Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

100m, W16 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 981 Aba Zilan 2001 Hauptschule Jöllenbeck 15,77 q
2 983 Sharaf Azesa 2001 Hauptschule Jöllenbeck 17,04 q

957 Röthemeyer Carolin 2001 Helmholtz-Gymnasium ab.
908 Abursu Zehra 2001 Martin-Niemöller-Gesamtschule ab.

100m, M17 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Wind:  I:+0,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,3 m/s

1 969 Keib Kevin 2000 Hauptschule Jöllenbeck 12,97
2 971 Saleem Sagvan 2000 Hauptschule Jöllenbeck 13,19
3 970 Zardasht Rashid 2000 Hauptschule Jöllenbeck 14,47

aW 664 Sinnemann Moritz 2000 LG Ems-Warendorf 12,70

100m, M17 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 969 Keib Kevin 2000 Hauptschule Jöllenbeck 12,95 q
2 971 Saleem Sagvan 2000 Hauptschule Jöllenbeck 13,28 q
3 970 Zardasht Rashid 2000 Hauptschule Jöllenbeck 14,66 q

aW 664 Sinnemann Moritz 2000 LG Ems-Warendorf 12,67

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede
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Speed Cup für Schulen - Finale ErgebnislisteBöllhoff  Stadion, am Freitag, 29. September 2017

100m, W17 - Finale
Datum: 29.09.2017  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Wind:  I:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 980 Scheller Michelle 2000 Hauptschule Jöllenbeck 17,09

100m, W17 - Vorläufe
Datum: 29.09.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 980 Scheller Michelle 2000 Hauptschule Jöllenbeck 17,02 q

Es qualifizieren sich die 5  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.svb-leichtathletik.de
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.0 Lizenziert für SV Brackwede


